惠府〔2025〕5号              签发人：杨  扬
关于撤销惠南镇部分土地整理复垦
项目立项的请示
浦东新区规划和自然资源局：

为有效实施本镇集建区外建设用地减量化工作，我镇于2015-2020年间共上报申请实施167个减量化土地整理复垦项目。经历数年持续推进，由于部分项目仍未完成签约、复垦工作，为加快专项资金周转，避免影响新区减量化资金的有效使用，现申请撤销部分项目的立项。

本次我镇共申报撤销14个项目，实施总面积13.6927公顷， 预计建设用地减量面积13.6543公顷。上述项目均已申请启动资金，共计8085.4万元，项目撤销完成后，根据要求处置已拨付资金。

该部分项目主要因企业无减量意愿、补偿未达预期等因素，经多次洽谈，难以与企业达成一致，无法继续推进，为确保我镇减量化工作有序实施，现向贵局提请撤销上述土地整理复垦项目的立项，恳请贵局予以支持。

妥否，请批复。

附件：惠南镇申请撤销减量化立项批复清单
上海市浦东新区惠南镇人民政府

2025年3月3日
  惠南镇人民政府党政办公室                  2025年3月3日印发

  - 2 -
 - 3 -